裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101分機2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國113年3月18日

發文字號：高醫人字第1131100961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校112學年度第1學期葉明倫教授等16名升等通過教

師及何承融助理教授等12名新聘教師名冊，請查照。

說明：

一、葉明倫教授等26名教師以專門著作或文憑送審教師資格，

業經審定並依教育部113年3月14日臺教高(五)字第

1130024926號函檢發電子教師證書，年資起算自113年2月

起計。

二、劉沛綱助理教授等2名新聘教師(已具同職級部定證書)之

起聘日期詳如附件。

正本：本校各單位

副本：本校秘書處(含附件)、附設中和紀念醫院(含附件)、人力資源室

第 1 頁 共 1 頁

112 學年度第 1 學期審查通過升等教師名冊
製表日期:113.03.14

高醫人字第 1131100961 號函
一、經審定並依教育部 113 年 3 月 14 日臺教高(五)字第 1130024926 號函檢發電子教師證書。

編號 學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審職級 送審類別
審定年月

(民國)
1

醫學院

內科學科 葉明倫 專任 教授 專門著作 113/02

2 內科學科 蔡季君 專任 教授 專門著作 113/02

3 外科學科 張鈺堂 專任 教授 專門著作 113/02

4 皮膚學科 吳青穎 專任 副教授 專門著作 113/02

5 內科學科 王慧晶 臨床 副教授 專門著作 113/02

6 運動醫學系 朱奕華 專任 教授 專門著作 113/02

7
口腔醫學院

牙醫學系 汪硯雲 專任 教授 專門著作 113/02

8 牙醫學系 周思婷 專任 助理教授 專門著作 113/02

9 藥學院 藥學系 謝坤屏 專任 副教授 專門著作 113/02

10
護理學院 護理學系

劉  怡 專任 教授 專門著作 113/02

11 謝秀芬 專任 教授 專門著作 113/02

12

人文社會科學院

醫學社會學與社會工作

學系
劉千嘉 專任 教授 專門著作 113/02

13 性別研究所 李淑君 專任 教授 專門著作 113/02

14 心理學系 鄭怡玲 專任 副教授 專門著作 113/02

15
醫學社會學與社會工作

學系
謝文中 專任 副教授 專門著作 113/02

16 通識教育中心 語言與文化中心 楊立勤 專任 副教授 專門著作 113/02

112 學年度第 1 學期審查通過新聘教師名冊
製表日期:113.03.14

高醫人字第 1131100961 號
一、經審定並依教育部 113 年 3 月 14 日臺教高(五)字第 1130024926 號函檢發電子教師證書

編號 學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審等級 審查類別 起聘年月

(民國)
備註

1

醫學院

骨科學科 何承融 專任 助理教授 專門著作 113/02

2 外科學科 鍾嘉勵 臨床 助理教授 專門著作 113/02

3 外科學科 鄞子傑 臨床 助理教授 專門著作 113/02

4 家庭醫學科 沈政廷 臨床 助理教授 專門著作 113/02

5 學士後醫學系 魏鈺儒 臨床 助理教授 專門著作 113/02

6 學士後醫學系 馮文翰 臨床 助理教授 專門著作 113/02

7 學士後醫學系 黃玲鈞 臨床 助理教授 專門著作 113/02

8 學士後醫學系 錢祖明 臨床 助理教授 專門著作 113/02

9 學士後醫學系 張昭元 專任 助理教授 文憑送審 113/02

10 口腔醫學院 牙醫學系 李惠娜 臨床 助理教授 專門著作 113/02

二、經本校三級教評會審議通過(已具同職級部定證書)之新聘教師

編號 學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審等級 審查類別
起聘年月

(民國)
備註

1 醫學院 眼科學科 劉沛綱 專任 助理教授 文憑送審 113/02 原臨床教師

2 藥學院 毒理學碩士學位學程 邱依琇 專任 助理教授 專門著作 113/02 原專案教師

(以下空白)

裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101分機2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：人力資源室
發文日期：中華民國113年3月18日

發文字號：高醫人字第1131100961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校112學年度第1學期葉明倫教授等16名升等通過教

師及何承融助理教授等12名新聘教師名冊，請查照。

說明：

一、葉明倫教授等26名教師以專門著作或文憑送審教師資格，

業經審定並依教育部113年3月14日臺教高(五)字第

1130024926號函檢發電子教師證書，年資起算自113年2月

起計。

二、劉沛綱助理教授等2名新聘教師(已具同職級部定證書)之

起聘日期詳如附件。

正本：本校各單位

副本：本校秘書處(含附件)、附設中和紀念醫院(含附件)、人力資源室

副本

第 1 頁 共 1 頁